1

  THÔNG BÁO THI TUYỂN THỰC TẬP NĂM 2017-2018

Công ty TNHH Kiểm toán An Việt – Văn phòng Hà Nội I trân trọng thông báo thời gian

và địa điểm thi vòng 1 tuyển thực tập năm 2017-2018 như sau:

Thời gian: 8h00 sáng thứ 7 ngày 28/10/2017;

Các ứng viên có mặt trước 15 phút (7h45) để làm thủ tục vào phòng thi.

Địa điểm: Phòng 409, 410 - Giảng đường D6 - Học viện Ngân hàng

Số 12 Chùa Bộc, Quang Trung, Đống Đa, Hà Nội

Lưu ý: Các ứng viên đọc trước nội quy phòng thi

Các ứng viên khi đến địa điểm thi cần mang theo:

- CMTND hoặc giấy tờ tùy thân có dán ảnh;

- Bút viết, thước kẻ,máy tính bỏ túi (không có thẻ nhớ, không soạn

thảo được văn bản);

2

DANH SÁCH ỨNG VIÊN THI TUYỂN (PHÒNG 409)

STT NAM NỮ HỌ VÀ TÊN SBD NGÀY SINH

1   Chị Phạm Thị Lan Anh 001 01/12/1996

2   Chị Cao Kỳ Anh 002 26/06/1996

3   Chị Cao Hồng Vân Anh 003 09/09/1996

4   Chị Nguyễn Thùy Anh 004 10/12/1996

5   Chị Hà Lê Trung Anh 005 02/10/1996

6   Chị Trần Thị Ngọc Ánh 006 20/02/1996

7   Chị Trương Thị Ngọc Ánh 007 08/03/1994

8 Anh   Nguyễn Văn Cao 008 26/05/1996

9 Anh   Lưu Mạnh Cường 009 26/05/1996

10   Chị Trần Phương Chi 010 15/06/1996

11   Chị Nguyễn Thị Dung 011 26/12/1996

12   Chị Trần Thị Duyền 012 30/10/1996

13   Chị Nguyễn Thị Thảo Đan 013 18/11/1996

14 Anh   Cao Xuân Đạt 014 11/12/1996

15   Chị Ngô Thị Ánh Đăng 015 09/04/1995

16   Chị Tạ Thị Linh Đông 016 18/04/1995

17 Anh   Phạm Trần Duy Đông 017 03/01/1996

18 Anh   Nguyễn Thế Đức 018 17/12/1996

19   Chị Đoàn Hương Giang 019 09/02/1996

20   Chị Vũ Thị Hà 020 14/04/1996

21   Chị Phạm Thị Hạnh Hà 021 27/06/1996

22   Chị Nguyễn Thị Thu Hà 022 21/03/1995

23   Chị Lê Thị Hà 023 10/01/1995

24 Anh   Lê Minh Hải 024 02/10/1992

25   Chị Bùi Thị Hiền 025 04/12/1996

26   Chị Bùi Thị Thu Hiền 026 29/09/1996

27   Chị Bùi Thị Hiền 027 11/06/1996

28   Chị Phạm Thu Hiền 028 11/02/1996

29   Chị Trần Thị Thu Hiền 029 16/09/1996

30 Anh   Nguyễn Đức Hiếu 030 06/03/1996

31   Chị Nguyễn Thị Hoa 031 21/09/1995

32   Chị Đặng Thị Hồng 032 20/09/1996

33   Chị Đoàn Thanh Huyền 033 31/01/1996

34   Chị Vũ Thị Thanh Huyền 034 02/12/1995

35   Chị Nguyễn Thị Thu Huyền 035 27/11/1996

36   Chị Đặng Quỳnh Hương 036 05/11/1995

37   Chị Vũ Thị Hương 037 18/08/1996

38 Anh   Đặng Văn Khôi 038 24/03/1996

39   Chị Nguyễn Thị Mỹ Khuyên 039 21/07/1994

40   Chị Phạm Thị Làn 040 28/07/1996

41   Chị Nguyễn Thị Hương Liên 041 06/03/1996

42   Chị Trần Thị Thùy Linh 042 18/11/1996

43   Chị Đỗ Thị Thùy Linh 043 06/05/1996

44   Chị Lương Ngọc Hà Linh 044 18/11/1996

45   Chị Đỗ Thị Thùy Linh 045 14/08/1996

46   Chị Trịnh Thị Thùy Linh 046 19/10/1996

47   Chị Hoàng Diệu Linh 047 30/08/1995

48   Chị Lưu Khánh Linh 048 09/08/1996

49   Chị Đào Thị Ngọc Linh 049 01/11/1996

50 Anh   Nguyễn Bảo Long 050 25/07/1996

3

DANH SÁCH ỨNG VIÊN THI TUYỂN (PHÒNG 410)

STT NAM NỮ HỌ VÀ TÊN SBD NGÀY SINH

1   Chị Phạm Thị Hồng Lương 051 16/02/1996

2   Chị Nguyễn Hương Ly 052 31/10/1996

3   Chị Nguyễn Thị Lý 053 14/12/1996

4   Chị Nguyễn Thị Mai 054 02/06/1996

5   Chị Hoàng Thanh Mai 055 16/04/1996

6   Chị Nguyễn Thị Mây 056 26/05/1996

7 Anh   Nguyễn Công Minh 057 27/10/1996

8   Chị Ngô Thị Nga 058 22/05/1996

9   Chị Nguyễn Thị Ngân 059 30/09/1996

10   Chị Đào Thị Nghĩa 060 24/12/1996

11 Anh   Trần Đức Nghĩa 061 11/07/1995

12   Chị Nguyễn Thị Ngọc 062 01/03/1996

13   Chị Hoàng Minh Nguyệt 063 03/09/1996

14   Chị Nguyễn Thị Nguyệt 064 25/08/1996

15   Chị Trần Nhâm Oanh 065 28/10/1996

16 Anh   Hồ Hoàng Long Phi 066 15/08/1996

17 Anh   Ngô Văn Phong 067 09/03/1996

18   Chị Đinh Thu Phương 068 06/08/1996

19 Anh   Đoàn Đức Quân 069 29/08/1996

20   Chị Trần Thị Quyên 070 15/04/1995

21   Chị Đàm Thu Quyên 071 29/07/1996

22   Chị Nguyễn Thị Hải Quỳnh 072 19/07/1996

23   Chị Nguyễn Thị Như Quỳnh 073 15/02/1996

24   Chị Nguyễn Thị Quỳnh 074 23/02/1996

25   Chị Đậu Thị Sương 075 20/09/1995

26 Anh   Lê Hiến Tài 076 03/12/1996

27 Anh   Phạm Hữu Việt Tiến 077 07/05/1996

28 Anh   Phan Văn Toàn 078 04/02/1996

29 Anh   Nguyễn Quốc Toản 079 26/10/1996

30   Chị Phạm Thị Phương Tú 080 27/11/1996

31   Chị Trần Thị Cẩm Tú 081 02/02/1996

32   Chị Nguyễn Thị Tuyết 082 09/11/1996

33   Chị Bùi Thị Ánh Tuyết 083 05/04/1996

34   Chị Đặng Thị Nhật Thanh 084 24/04/1996

35 Anh   Nguyễn Quốc Thành 085 10/10/1996

36   Chị Đặng Phương Thảo 086 29/01/1996

37   Chị Đào Thị The 087 17/06/1991

38 Anh   Nguyễn Văn Thiện 088 22/12/1996

39   Chị Đỗ Như Thùy 089 01/02/1996

40   Chị Nguyễn Thị Bích Thủy 090 07/10/1996

41   Chị Trần Thị Thu Thủy 091 10/03/1996

42   Chị Đoàn Thị Thanh Thủy 092 29/11/1996

43   Chị Bùi Thị Thu Thủy 093 17/07/1995

44   Chị Hà Thị Thúy 094 02/04/1996

45   Chị Nguyễn Thị Thúy 095 15/11/1996

46   Chị Phan Phương Thúy 096 28/05/1996

47   Chị Đinh Kim Thúy 097 09/08/1996

48   Chị Đỗ Thị Ngọc Thúy 098 12/09/1996

49   Chị Trần Thị Thúy 099 28/01/1996

50   Chị Phạm Nữ Anh Thư 100 07/04/1996

4

DANH SÁCH ỨNG VIÊN THI TUYỂN (PHÒNG 410)

STT NAM NỮ HỌ VÀ TÊN SBD NGÀY SINH

51   Chị Bùi Thị Hoài Thương 101 06/04/1996

52   Chị Ngô Thị Linh Trang 102 04/05/1996

53   Chị Vũ Minh Trang 103 30/04/1996

54   Chị Nguyễn Hà Trang 104 27/04/1996

55   Chị Vũ Thị Huyền Trang 105 01/11/1996

56   Chị Đồng Thị Huyền Trang 106 20/06/1996

57   Chị Đặng Thị Trang 107 15/08/1996

58   Chị Phan Thu Trang 108 27/09/1996

59   Chị Lê Thị Trang 109 04/09/1996

60 Anh   Trịnh Xuân Việt 110 01/04/1996

61 Anh   Đào Quang Vinh 111 13/03/1996